
ZARZĄDZENIE NR 245/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora szkoły, placówki

Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora:

1) Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 6 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 
1 do niniejszego zarządzenia,

2) Zespołu Szkół Budowlanych w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia,

3) Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
z up. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: B023EC00-CB2C-452B-8C9A-AC9B22B17739. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 245/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 czerwca 2018 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 6 w Szczecinie

Przewodniczący komisji:

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Aneta Serdyńska – Urząd Miasta Szczecin- przedstawiciel organu prowadzącego

3) Katarzyna Dudczak – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Edyta Ksiąg - Urząd Miasta Szczecin – przedstawiciel organu prowadzącego

5) Iwona Urbanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

6) Krystyna Sawa-Stankiewicz – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Ewa Zakrzewska – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

8) Elżbieta Kanicka - Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

9) Zofia Trzaska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 6

10) Romuald Kuźmitowicz – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
Nr 6

11) Magdalena Jura – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 6

12) Przemysław Stychlerz – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 6

13) Hanna Sokołowska - przedstawiciel związku zawodowego

14) Monika Kowalczyk – przedstawiciel związku zawodowego

15) Anna Lewicka – przedstawiciel związku zawodowego

Id: B023EC00-CB2C-452B-8C9A-AC9B22B17739. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 245/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 czerwca 2018 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
Zespołu Szkół Budowlanych w Szczecinie

Przewodniczący komisji:

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Andronika Maciejewska-Wyryszuk – Urząd Miasta Szczecin- przedstawiciel organu 
prowadzącego

3) Katarzyna Dudczak – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Urszula Berlińska – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

5) Marlena Kościńska - Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Grzegorz Szczepanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Aneta Kubicka – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Budowlanych

8) Magdalena Statnik – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Budowlanych

9) Jerzy Matusz – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Budowlanych

10) Daria Lamparska – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Budowlanych

11) Hanna Sokołowska - przedstawiciel związku zawodowego

12) Anna Lewicka - przedstawiciel związku zawodowego

Id: B023EC00-CB2C-452B-8C9A-AC9B22B17739. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 245/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 czerwca 2018 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Szczecinie

Przewodniczący komisji:

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Piotr Spunda – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Katarzyna Dudczak – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Ewa Kaźmierczak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

5) Krystyna Gziut – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

6) Jolanta Bielecka – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Małgorzata Cieślak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego

8) Małgorzata Kamińska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Międzyszkolnego Ośrodka 
Sportowego

9) Damian Jurkiewicz - przedstawiciel Rady Rodziców Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego

10) Robert Karbownik - przedstawiciel Rady Rodziców Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego

Id: B023EC00-CB2C-452B-8C9A-AC9B22B17739. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-770913620

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Soska
Instytucja: Urząd Miasta Szczecin
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  18 czerwca 2018 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: B023EC00-CB2C-452B-8C9A-AC9B22B17739. Podpisany Strona 2




